
Jak się przygotować?

Przed tapetowaniem należy zdjąć gniazdka, przełączniki, lampy, kinkiety i inne wystające ze ściany elementy. 
Jeżeli mamy taką możliwość, najlepiej zdemontować listwy przypodłogowe i  zdjąć ze ścian grzejniki.

Tapetowanie pomalowanej ściany. Taką powierzchnię należy najpierw umyć, a jeśli na ścianie znajduje się farba olejna lub lateksowa
trzeba ją przeszlifować papierem ściernym. Złuszczającą się farbę zawsze dokładnie się usuwa. Jeśli farba ma ciemny kolor, a tapeta  

Kiedy na ścianie jest tapeta. Starą tapetę należy bezwzględnie odkleić. Flizelinowe łatwo odchodzą na sucho, 
winylowe trzeba zrywać częściowo na sucho (wierzchnią warstwę), a częściowo odklejać po namoczeniu (spodnią warstwę). 
Podobnie na mokro usuwa się tapety papierowe. Można do tego celu użyć specjalnego preparatu do odklejania tapet.

Świeży tynk musi wyschnąć, zanim zostanie na nim ułożona tapeta. Proces całkowitego schnięcia tynku trwa około 4-6 tygodni.

Nierówna lub nieotynkowana ściana. Tego rodzaju powierzchnię zawsze należy najpierw zagruntować, a następnie przykleić podkład 
z tapety izolacyjnej, która pokrywa nierówności i pęknięcia. Dopiero na tak przygotowaną ścianę nakleja się tapetę właściwą.

Układanie tapety na płycie gipsowo-kartonowej. W tym przypadku trzeba poczekać, aż masa szpachlowa na łączeniach płyt wyschnie.

Tapetowanie, gdy tynk jest uszkodzony. Uszkodzony tynk trzeba naprawić – odpadający usuwa się, a braki uzupełnia zaprawą. 
Poprawki warto przykryć taśmą maskującą, a następnie cienką warstwą gipsu szpachlowego. Kiedy ściana wyschnie, trzeba ją przeszlifować i 
odkurzyć, a następnie przykleić tapetę.

Niezależnie od podłoża, każdą powierzchnię warto przed tapetowaniem zagruntować.

W pomieszczeniu powinna panować odpowiednia temperatura - najlepiej pomiędzy 18 a 20 st.C,  nie może być przeciągu  oraz
t.emperatury poniżej 14st.C. Najczęściej najlepszym rozwiązaniem będzie zamknięcie wszystkich okien i wyłączenie kaloryferów.

UWAGA! 
Firma nie odpowiada za brak możliwości montażu w ustalonym terminie z winy klienta bądź innych ekip budowlano-remontowych.
Za przyjazd umówionej ekipy w umówionym terminie bez możliwości montażu zleceniodawca ponosi opłatę w wysokości 200zł
plus koszty dojazdu.
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jest jasna lub cienka, należy ścianę pokryć białą dedykowaną farbą podkładową. 


